Moanucan: Epemmia Onbra AnekcanaposHa

DN: C=RU, S=YibsHoBcKas 06nacts,
T=Aupexrop, O="MYHMLIMMANLHOE
BIOKETHOE OBLUEOBPAOBATENLHOE
YUPEXKEHVIE FOPOIA YIIbAHOBCKA ™
CPEAHSIS LWKONA Ne 10 IMEHW EPOSE
COBETCKOTO COIOBA W.1.FPOMOBA™,
CHINC=01164406705, UHH=732702437410,
E=nata789977@mail ru, G=Onsra
Anexcaraiposra, SN=Epemwra, CN=Epemnta
Onbra Anexcaaposta

OCHoBaHWE: 51 MOATBEPXAAI0 ITOT AOKYMEHT CBORHH
yAocTOBEpAIoUIEli NOANNCHI0

MecTononoxenHue: r. YAibaHOBCK, yn. BonbHas, A,

6
[ara: 2024-04-19 14:23:23

HanmeHoBaHNne

MeHto
MBOY CLU M 10

« 19» anpens 2024 .

3ABTPAK:

OMNET HATYPA/IbHbIN
YA C CAXAPOM
ABN0KO

XNEB MWEHNUHbI

3ABTPAK («3ABOTA»)

OMNET HATYPANbHbIN
YA C CAXAPOM
ABN0KO

XMEB MWEHWYHbIN

OBE[ ¢

CAJIAT CTENHOW®

1 no 4 knacc

PACCO/NIbHUK «MTEHWHITPALCKUWA» CO CMETAHOW 200/10

PATY NO-AOMALWHEMY C MTULEN
HATINTOK N3 WNMNOBHUNKA
XNEB PXXAHO-MWEHUYHbIN

OBE/ C 11-17 JIET («<3ABOTAY)

CANAT CTEMHOW

PACCONbHUK «NEHUHTPALCKWNM» CO CMETAHOM 250/10

PATY MNO-4OMALWHEMY C NTULEN
HATMMNTOK M3 WWMMNMOBHUKA
XJIEB PXXAHO-MWEHWYHbI
CANAT U3 CBEXEW KAMNYCTbl C MO

PKOBbIO

OBEA NNATHbIN

CANAT CTEMHON

PACCO/NIbHUK «MTEHWHITPALCKUW» CO CMETAHOW 250/10

PATY MO-LOMALIHEMY C NTULEN
HATINTOK N3 WWNMOBHUKA
XJIEB PXXAHO-MWEHWYHbI
CAJNIAT U3 CBEXEW KATYCTblI C MO

[vpekTop

3aB. NpoM3BOACTBOM

PKOBbIO

MpuaTHoro annetunta

Bbixop

150
200
200
60

150
200
200
60

60
210
230
200
70

100
260
250
200
70
50

100
260
250
200
70
50

Kanopwuii
HOCTb

226,16
37,48

106,08
134,34

226,16
37,48

106,08
134,34

73,35
95
217,21
87,6
132,66

122,24
118,27
241,34
87,6

132,66
111,95

122,24
118,27
241,34
87,6

132,66
111,95

LieHa, py6

83-00

83-28 (nbr)

114-86

119-00
(nbr)

119-00
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